РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Прокопьевский городской округ
ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
5-го созыва
(сорок восьмая сессия)

Решение № 383

от  23. 12.2016
принято Прокопьевским городским
Советом народных депутатов
23. 12. 2016

Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Прокопьевского городского округа

	В соответствии с п.п.9 ч.3 ст.8, ч.5.1 ст.26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.2 Требований к программам комплексного развития, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 №502,  Приказа Госстроя от 01.10.2013 № 359/ГС «Об утверждении методических рекомендаций по разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Устава муниципального образования «Прокопьевский городской округ»,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Прокопьевского городского округа на период 2016 – 2021 годы, с перспективой до 2031 года, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Шахтерская правда», вступает в силу с момента его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов по вопросам: бюджета, налоговой политики и финансов (А.П. Булгак), местного самоуправления и правоохранительной деятельности (А.Н. Юсупов), развития промышленности, транспорта, связи и строительства (А. А. Рыжков), предпринимательства, жилищно-коммунального хозяйства и имущественных отношений
(М.Т. Хуснулина), социальной политики (П.П. Худяков).

Председатель Прокопьевского
городского Совета народных депутатов                                           Н. А. Бурдина

Глава
[bookmark: _GoBack]города Прокопьевска                                                                         А. Б. Мамаев
«  23»  декабря  2016
(дата подписания)

image2.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]